別紙様式１

平成　　年　　月　　日

独立行政法人　医薬品医療機器総合機構

理事長　○○　○○　殿

△△△△△△△△工業会（団体名）

□□□□□□□□□□□（会長名）　印

医療機器分野別ワークショップ開催依頼書

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は当工業会に対し格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。

　今般、下記の基本計画に沿って「○○○分野に係るワークショップ」を開催いたしたく、宜しくご協力を賜りますようお願い申し上げます。

	１
	対象分野

	２
	主催団体名

	３
	開催希望時期
	平成　　年　　月　　上旬　　中旬　　下旬

	４
	参加予定人数（又は企業数）

	５
	総合機構によるプレゼンの有無、

希望する講演の内容及び時間
	　有　　　無

（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　時間程度）

	６
	意見交換会の主要テーマ

	７
	その他（備考）

以上

	ワークショップ事務局連絡先

○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○